1

  2026 年 1 月 29 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、下記の通り、株主優待制度を一部変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の概要

（１） 優待内容の変更

① 保有区分の新設

  変更前： 100株以上500株未満、500株以上

  変更後： 100株以上300株未満、300株以上500株未満、500株以上

② 優待金額の見直し

各区分における優待金額の見直し（詳細は下表をご参照ください。）

投資家の皆様にご利用頂きやすい保有区分の新設に加え、より多くの株数を保有頂きやすく、制度全体とし

ても魅力度が高まる内容・金額の設定を考慮いたしました。

※電子ギフトは、株主様ご自身が選択されたキャッシュレス決済サービスにて使用可能なポイントを付与

※社会貢献団体への寄付は、日本赤十字社等の社会貢献団体へ寄付。株主様への領収書の発行はいたしかねますの

で、あらかじめご了承ください。

https://niftylifestyle.co.jp/

2

（２）温浴施設優待券について

お申込みいただいた施設の「電子チケット」を株主様のニフティ温泉マイページに配布

※温浴施設優待券のお申込みにはニフティライフスタイルIDへの登録が必要となります。

（３）対象温浴施設について

「第20回 ニフティ温泉年間ランキング2025」受賞施設をはじめ、ニフティ温泉に掲載されている人気施設

の中から、当社が厳選した施設をラインアップいたします。施設数に関しては、現在、調整中でありますが、

2026年3月中旬頃にその時点で確定している施設を当社WEBサイト上に掲載する予定です。

 （当社WEBサイト：https://niftylifestyle.co.jp/ir/shareholder/）

2. 変更の時期

2026年３月31 日の当社株主名簿に記載または記録されている 1 単元（100 株）以上保有の株主様

への進呈分より適用いたします。

3. お申込み方法

当社WEBサイト上に（https://niftylifestyle.co.jp/ir/shareholder/）に、「株主優待お申込み専用サイト」を設

置いたしますので、こちらよりお申込みください。（2026年6月にオープン予定）

詳細は2026 年６月に開催予定の当社定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封予定の「株主

優待のご案内」をご確認くださいますよう、お願いいたします。

4. その他

本日、株主優待制度の一部変更に関する補足説明資料も発行させて頂いております。詳細につい

ては、当資料も併せてご確認いただければと存じます。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/ir/shareholder/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/shareholder/